
 

 

 

 

県有地の貸付けに係る一般競争入札の実施について 

愛知県は、県有地の有効活用を図るため、県営住宅の敷地の一部について貸付けを行い

ます。この度、一般競争入札を下記のとおり実施します。 

記 

１ 貸付物件及び貸付期間等 

物件

番号 

住宅の名称 

所在及び地番 

土地 
貸付期間 指定用途 

地目 貸付面積 

１ 

県営平
ひら

針
ばり

住宅 

名古屋市天白区平針南二丁目

1002 番４、1002 番５、1002 番６ 

宅地 344.22 ㎡ 
2025 年 9 月 1 日～ 

2030 年 8 月 31 日 

コイン 

パーキング 

２ 

県営中山
なかやま

住宅 

名古屋市瑞穂区中山町六丁目 

12 番のうち一部 

宅地 131.16 ㎡ 
2026 年 2 月 1 日～ 

2031 年 1 月 31 日 

コイン 

パーキング 

 

 

２ 入札参加申込みの受付日時及び場所 

入札に参加するためには、事前に入札参加申込書等の提出が必要となります。 

参加申込受付日時 参加申込受付場所 

2025 年 3 月 3 日(月)から 2025 年 3 月 14 日(金)まで 

午前９時から午後５時まで（土曜日、日曜日を除く） 

郵送による入札参加申込みの場合は 2025 年 3 月 14 日

(金)午後５時必着 

建築局公共建築部 

公営住宅課県営住宅管理室 

（愛知県庁本庁舎２階） 

 

 

３ 入札に必要な資格 

駐車場の運営業務において３年以上の実績を有していること等の条件があります。

詳細は「県有財産（貸付け）一般競争入札のしおり」を御確認ください。「県有財産

（貸付け）一般競争入札のしおり」は、県の公営住宅課県営住宅管理室Ｗｅｂペー

ジに掲載しています。（https://www.pref.aichi.jp/soshiki/jutakukanri/） 

 

 

 

2025 年 2月 25 日（火） 
愛知県建築局公共建築部公営住宅課

県営住宅管理室 維持・財産グループ 
担 当 神谷、佐藤 
内 線 2814、2817 
ダイヤルイン 052-954-6580 



４ 入札書の受付日時及び場所 

以下の日時及び場所において、持参又は郵便により入札書を受け付けます。 

入札書申込受付日時 入札書受付場所 

2025 年 4月 7 日(月)から 2025 年 4 月 11 日(金)まで 

午前９時から午後５時まで 

郵送による入札の場合は、2025 年 4 月 11 日(金) 

午後５時必着（一般書留又は簡易書留に限る） 

建築局公共建築部 

公営住宅課県営住宅管理室 

（愛知県庁本庁舎２階） 

なお、入札に参加しようとする方は、入札参加申込受付後に県が送付する納付書

により、入札書の記載金額に消費税及び地方消費税相当額を加えた額の１００分の

５以上（１円未満切上げ）の金額を、入札保証金として入札書を提出するまでに指

定金融機関等で納付しなければなりません。 

 

５ 開札日時及び場所 

開札日時 2025 年 4 月 24 日（木） 午前 10 時 30 分から 

開札場所 愛知県自治センター 地下２階 入札室 

（名古屋市中区三の丸二丁目３－２） 

   開札結果につきましては、2025 年 4 月 24 日（木）午後４時頃に発表予定。 

 

６ 関係資料配布場所、入札参加申込受付場所及び詳細な内容の問合せ先 

愛知県建築局公共建築部公営住宅課県営住宅管理室（愛知県庁本庁舎２階） 

担当 維持・財産グループ 

〒460-8501 名古屋市中区三の丸三丁目１番２号 電話 052－954－6580（ダイヤルイン） 

公営住宅課県営住宅管理室Ｗｅｂページ 

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/jutakukanri/ 


